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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,94 m2,

Lublin, Czuby

Cena 299 996 zł

Na sprzedaż mieszkanie po generalnym remoncie 35.94m2
 Nieruchomość usytuowana na parterze.

- wymieniona stolarka drzwiowa i okienna wraz z parapetami
- nowe instalacje (elektryczna, wod-kan)
- pełen remont łazienki (sanitariaty, armatura, płytki)
- podłogi (gresy, panele)
- ściany (gładzie, malowanie, cegła)
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Układ:
- pokój dzienny z aneksem kuchennym ( w cenie zabudowa bez AGD)
- sypialnia
- łazienka łącznie z WC
- przedpokój (miejsce na szafę)
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Niski czynsz.
Okna wschód-zachód.
Odrębna własność, KW wolna od obciążeń.
Obecnie w trakcie generalnego remontu, koniec prac planowany na pierwszą połowę grudnia. Po zakończeniu
prac dodam aktualne zdjęcia.

Zapraszam na prezentację 
531949240
Piotr

Symbol 1712/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Nieruchomość dostępna od 30.11.2020

Cena 299 996 PLN Stara cena 304 996 PLN

Cena za m2 8 347 PLN Czynsz ofertowy 330 PLN

Kraj POLSKA Województwo lubelskie

Powiat Lublin Gmina lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-400

Dzielnica - osiedle Czuby Powierzchnia całkowita 36 m²

Powierzchnia użytkowa 36 m² Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Powierzchnia kuchni 7 m² Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 3 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Powierzchnia WC 3 m²
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Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 23 m²

Liczba sypialni 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dostępne sieci PRĄD, GAZ Instalacje PRĄD, GAZ

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 2

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Telewizor NIE MA Lodówka NIE MA

Pralka NIE MA Zmywarka NIE MA

Kuchnia gazowa NIE MA Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Czy jest KW JEST Wodomierz JEST

Typ parkingu ASFALTOWY, NA ULICY Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 4 m²

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC Kuchenka mikrofalowa NIE MA

Osobne WC NIE MA

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


